ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ АДАМОВСКОГО РАЙОНА
________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

	29 августа 2022 года
	№  42/195-5

п. Адамовка
 О рапределении  избирательных бюллетеней
для передачи участковым избирательным комиссиям для голосования на выборах, назначенных на единый день голосования 11 сентября 2022 года
на территории Адамовского района

        В соответствии с частью 3 статьи 68 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области», территориальная  избирательная комиссия Адамовского района   р е ш и л а:
1. Распределить избирательные бюллетени для передачи участковым избирательным комиссиям для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования  Адамовский район в единый день голосования 11 сентября 2022 года согласно приложению.
2. Установить срок передачи бюллетеней участковым комиссиям для организации и проведения голосования не позднее 09.09.2022 года.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Адамовский район.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Адамовского района Емельянова С.А.

Председатель комиссии                                                               Т.А. Чехович

Секретарь комиссии                                                                        Г.Д. Ягодкина

Приложение 1
к решению территориальной избирательной
комиссии Адамовского района
от 29.08.2022 г. № 42/195-5

	Участковая избирательная комиссия
	Число избирателей 01.07.2021
	Количество избирательных бюллетеней для голосования

	Избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Адамовского района по трехмандатному избирательному округу № 3

	УИК № 73
	950
	950

	УИК № 74
	418
	420

	Итого
	1368
	1370